jakožto součást poskytované záruky. 

Délka záruční doby je předmětem hodnotících kritérií. 

7.3 Zatřídění zakázky dle kódu CPV 

Název: stavební práce kód CPV: 45000000-7 

7.4 Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.541.240,- Kč (slovy 
čtyřimilionypětsetčtyřicetjedentisícdvěstěčtyřicet korun českých) bez DPH. 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky je zadavatelem stanovena jako maximální a její 
překročení je důvodem k vyřazení nabídky. 

7.5 Místo plnění zakázky 

Místem plnění je Středočeský kraj – obec Řepín. 

7.6 Doba plnění zakázky